
UCHWAŁA NR XXll/139/21 
RADY GMINY REGNÓW 
z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Regnów na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.1 oraz 21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 roku poz. 713 i 1378) oraz § 62 ust. 1 Statutu Gminy Regnów, 
uchwalonego Uchwałą Nr XXXll l/194/18 z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie Statutu Gminy 
Regnów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 6041) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Regnów na 2021 rok, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza s ię Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Regnów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PrLcwodniczący Radv 

S~·oO~ 



L.p. Termin 

1. I kwartał 

2. 
li kwartał 

3. 
Ili kwartał 

4. 
IV kwartał 

PLAN PRACY 

KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY GMINY REGNÓW 

na 2021 rok 

zadania 

1) przygotowanie planu pracy na 2021 rok 

1) Rozpatrzenie sprawozdania finansowego 
wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy Regnów za 2020 rok tj.: 

-przygotowanie opinii komisji o przedłożonym 
sprawozdaniu; 

-przygotowanie wniosku o udzielenie 
absolutorium. 

2) Kontrola realizacji zadań przez Gminy 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Regnowie 
w zakresie przyznawania i wypłacania 
świadczenia wychowawczego. 

1) Analiza sprawozdania z wykonania budżetu 
za I półrocze 2021 r. 

2) Kontrola gospodarki odpadami 
komunalnymi (ściągalność, dochody, 
sposób odbioru, segregacja) 

1) Rozpatrzenie i zaopiniowanie stawek 
podatków i opłat lokalnych na 2022 rok; 

2) Zaopiniowanie i rozpatrzenie projektu 
budżetu gminy na 2022 rok wraz z 
Wieloletnią Prognozą Finansową na lata 
2022-2025; 

Załącznik 

do Uchwały Nr XXl l/139/21 

Rady Gminy Regnów 
z dnia 30 marca 2021 r. 

Jednostka kontrolowana 

Wójt Gminy Regnów oraz 

jednostki organizacyjne 
Gminy 

Wójt Gminy Regnów 

Wójt Gminy Regnów 

Przewodniczący Komisji może zwołać w miarę potrzeb posiedzenie nie objęte 
powyższym planem 

Przs d~ 

Slmromir Dudek 


